

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร งานบ้านงานครัว ก่อสร้าง งบประมาณ จำนวน ๗๖ รายการ สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๖๕,๕๕๐.๓๐ บาท สามแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๓๖๕,๕๕๐.๓๐ บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบบสตางค์ถ้วน)ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญ การเกษตร
 - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด
 - ร้านโชตนากการเกษตร
 - บริษัท ข่านต้า จำกัด
 - บริษัท ฮกเชียงลัก จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด คาคะนะชัยพลาย
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮอทีโกร
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัดแพรณอม
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	อาหารปลาตุ๊กเล็ก	5	กระสอบ	620	3,100.00
2	อาหารปลากินพืช	15	กระสอบ	450	6,750.00
3	กรรไกรตัดกิ่ง ARS รุ่น CAM 24	5	อัน	820	4,100.00
4	รองเท้าบูตทรงสูง เบอร์ 42	5	คู่	175	875.00
5	พลาสติกทำโรงเรือน กว้าง 4 เมตร หนา 100 ไมครอน UV 5%	8	ม้วน	3407.95	27,263.60
6	พลาสติกทำโรงเรือน กว้าง 4 เมตร หนา 150 ไมครอน UV 7%	2	ม้วน	5387.45	10,774.90
7	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 20 ตา	4	ม้วน	3900	15,600.00
8	ด้ายขาว เบอร์ 15 ม้วน 5 กก	15	ม้วน	750	11,250.00
9	ขุยมะพร้าวสับขนาดกลาง	300	กระสอบ	75	22,500.00
10	จอบขุดพร้อมด้าม	5	อัน	199	995.00
11	ขุยมะพร้าวสับละเอียด	70	กระสอบ	65	4,550.00
12	คลิปล็อค 6 หุน	600	อัน	4.4	2,640.00
13	แมนโคเซป 1 กก	11	ถุง	180	1,980.00
14	สกอร์ 250 ซีซี	11	ขวด	425	4,675.00
15	เอสเคส 99 1 ลิตร	16	ขวด	130	2,080.00
16	กำมะถันผง 1 กก	16	ถุง	100	1,600.00
17	คาร์เบนดาซิม 1 ลิตร	21	ขวด	215	4,515.00
18	แคลเซียมโบรอน 1 ลิตร	32	ขวด	140	4,480.00
19	ไดเท็น เอ็นที เอ็ม - 45 1 กก	12	ถุง	210	2,520.00
20	ดาโคนิล ขนาด 1 กก	12	ถุง	420	5,040.00
21	ไซเปอร์เมทริน ขนาด 1 ลิตร	16	ขวด	265	4,240.00
22	แอสเซนด์ (ฟีโปรนิล) 500 ซีซี	11	ขวด	500	5,500.00
23	โมแลน 100 กรัม	11	ถุง	250	2,750.00
24	อิทิดาคลอฟริด 100 กรัม	10	กล่อง	160	1,600.00
25	สตาร์เกิล จี	10	กก	165	1,650.00
26	ท่อ พีอี แรงดัน 2-4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 16 มม	10	ม้วน	550	5,500.00
27	ขาปักแบบตรง super produce	6000	ชุด	1	6,000.00

ราคากลาง					
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
28	ข้อต่อสายไมโคร + pe ขนาด 3*5	8000	อัน	0.7	5,600.00
29	สายไมโคร 3/5 มม	19	ม้วน	180	3,420.00
30	กรองน้ำแบบดิกส์ 1.5 นิ้ว	4	ตัว	750	3,000.00
31	วาล์วท่อ PE -ขนาด 16 มม	60	ตัว	10	600.00
32	หัวมินิสปริงเกอร์แบบขาปัก ต่อ ท่อ PE	100	ตัว	2.5	250.00
33	ท่อ พีอี แรงดัน 2-4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 20 มม	5	ม้วน	620	3,100.00
34	ก๊อกรน้ำ 4 หุน	16	ตัว	68	1,088.00
35	กาวประสานท่อน 250 กรัม	4	กป	98	392.00
36	ที่เจาะสาย PE	5	ตัว	70	350.00
37	สายยางเขียว 3/4 นิ้ว 100 เมตร	2	ม้วน	1050	2,100.00
38	ท่อ PVC 1.5 นิ้ว	80	เส้น	73	5,840.00
39	บอลวาล์ว PVC 2 นิ้ว	4	ตัว	85	340.00
40	บอลวาล์ว PVC 6 หุน	10	ตัว	20	200.00
41	สามทาง 2 นิ้ว ลด 6 หุน	10	ตัว	25	250.00
42	สามทาง 2 นิ้ว	6	ตัว	35	210.00
43	สามทาง 6 หุน	15	ตัว	5	75.00
44	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1 1/2 นิ้ว	6	ตัว	15	90.00
45	ข้องอฉาก 1 1/2 นิ้ว	8	ตัว	15	120.00
46	ข้องอฉาก 6 หุน	12	ตัว	3.9	46.80
47	ข้องอฉากเกลียวใน 6 หุน	12	ตัว	4	48.00
48	ปุ๋ย AB สูตร เก็บเกี่ยว	10	ชุด	2050	20,500.00
49	ปุ๋ย AB สูตร ต้นกล้า	10	ชุด	2150	21,500.00
50	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 กระจาย	23	กส	650	14,950.00
51	ปุ๋ยสูตร 16-20-0 กระจาย	20	กส	660	13,200.00
52	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	5	กส	730	3,650.00
53	ปุ๋ยสูตร 0-46-0	5	กส	900	4,500.00
54	ปุ๋ยสูตร 12-24-12 หัววัว	4	กส	1015	4,060.00
55	ปุ๋ยสูตร 13-13-21	10	กส	840	8,400.00
56	ปุ๋ยสูตร 15-0-0	5	กส	530	2,650.00
57	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	10	กส	820	8,200.00

ราคากลาง					
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
58	ปุ๋ยซีโก้ 50 กก	200	กส	55	11,000.00
59	ลวดชุบสังกะสี เบอร์ 14 ขด ละ 50 กก	5	ขด	1740	8,700.00
60	ลวดชุบสังกะสี เบอร์ 16 ขดละ 50 กก	15	ขด	1800	27,000.00
61	ลวดชุบสังกะสี เบอร์ 18 ขดละ 50 กก	0	ขด		-
62	เสาปูน 3 นิ้ว สูง 3 เมตร	20	ต้น	220	4,400.00
63	ลูกบิดประตู	8	ตัว	130	1,040.00
64	หลอดไฟฟ้าแบบตะเกียบพร้อมขา	6	ชุด	85	510.00
65	โคมไฟสนาม พร้อมหลอดไฟ	6	ชุด	2250	13,500.00
66	สายไฟฟ้าขนาด VAF 2*1.5 ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	1110	2,220.00
67	ถ่านอัดคาไลน์ AAA	5	แพ็ค	35	175.00
68	ชั้นวางเอกสาร แบบ 5 ชั้น	4	ใบ	439	1,756.00
69	ไม้บรรทัดเหล็ก แบบ 5 ชั้น	2	อัน	25	50.00
70	ตลับเมตร 50 เมตร	2	อัน	450	900.00
71	เทปกาวหย่น ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	14	70.00
72	เทปกาวหย่น ขนาด 1 นิ้ว	1	โหล	140	140.00
73	น้ำยาถูพื้น ขนาด 4 ลิตร	2	แกลลอน	160	320.00
74	น้ำยาล้างห้องน้ำ 1 ลิตร	1	แพ็ค	145	145.00
75	ไม้กวาดดอกหญ้า	5	อัน	24	120.00
76	ไม้กวาดแข็ง	6	อัน	41	246.00
รวมเป็นจำนวนเงิน					365,550.30
รวมเป็นจำนวนเงินที่ต้องการใช้					365,550.30